

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

AO PREGOEIRO PREFEITURA DE BOA VIAGEM
PREGÃO N° 2019.12.03.2-SRP-PP-
Dia 17 de Janeiro de 2020, às 08:30hmin
SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.
RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI .
CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995
BANCO DO BRASIL-AG. 3296-4 C/C 37730-9

OBJETO: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as necessidades da Casa de Saúde Adília Maria da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/Ce. Apresentamos nossa proposta para os produtos abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe:

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	CÓDIGO SISTEMA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
1	21935	ÁCIDO CLORÍDRICO(MURIÁTICO), FRASCO COM 1000ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	100	CAIXA	BRAZIL	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
2	21936	ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML	500	CAIXA	IDEAL	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 8.750,00	oito mil, setecentos e cinquenta reais
3	21937	ÁLCOOL GEL, CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	160	CAIXA	ECONOMICO	R\$ 67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 10.752,00	dez mil, setecentos e cinquenta e dois reais
4	21942	DESINFETANTE LÍQUIDO, A BASE DE PINHO, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	820	CAIXA	BRAZIL	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 13.776,00	treze mil, setecentos e setenta e seis reais
6	21945	DETERGENTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML	300	CAIXA	IDEAL	R\$ 30,80	trinta reais e oitenta centavos	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – C.E.
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

7	219J8	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO, FRASCO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	160	CAIXA	IDEAL	R\$	32,20	trinta e dois reais e vinte centavos	R\$	5.152,00	cinco mil, cento e cinquenta e dois reais
8	21960	SABÃO EM PÓ, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, 500GR, CAIXA COM 24 UNIDADES	240	CAIXA	ABSÓLUTO	R\$	42,00	quarenta e dois reais	R\$	10.080,00	dez mil e oitenta reais
9	21962	SABÃO EM TABLETES, 200GR, PACOTE COM 5 UNIDADES	1800	PACOTE	DUPOVO	R\$	5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$	9.828,00	nove mil, oitocentos e vinte e oito reais
11	21939	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LTS	50	UNIDApE	MILPLASTIC	R\$	26,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$	1.330,00	mil trezentos e trinta reais
12	21940	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100LTS	50	UNIDADE	MILPLASTIC	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
13	21941	CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CAP 15 LTS, COM TAMPA BASCULANTE	200	UNIDADE	MILPLASTIC	R\$	41,30	quarenta e um reais e trinta centavos	R\$	8.260,00	oito mil, duzentos e sessenta reais
15	21946	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE POLIURETANO, PACOTE COM 10 UNIDADES	300	PACOTE	BETTANIN	R\$	7,00	sete reais	R\$	2.100,00	dois mil e cem reais
16	21947	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, MED 40X60CM, PACOTE COM 12 UNIDADES	100	PACOTE	POPO	R\$	15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$	1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
17	21948	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	200	UNIDADE	MILPLASTIC	R\$	140,00	cento e quarenta reais	R\$	28.000,00	vinte e oito mil reais
18	21949	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	200	UNIDADE	MILPLASTIC	R\$	259,00	duzentos e cinquenta e nove reais	R\$	51.800,00	cinquenta e um mil e oitocentos reais
19	21950	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, CANO LONGO, TAMANHO G	600	PAR	NOBRE	R\$	3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$	2.352,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais
20	21951	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, CANO LONGO, TAMANHO M	700	PAR	NOBRE	R\$	3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$	2.744,00	dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais
22	21954	PANO DE CHÃO ALVEJADO MED 0,90X0,60CM, PACOTE COM 3 UNIDADES	700	PACOTE	POPO	R\$	8,26	oito reais e vinte e seis centavos	R\$	5.782,00	cinco mil, setecentos e oitenta e dois reais

[Handwritten signature]



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

24	21956	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, FARDO C/16, PACOTE C/4 ROLLOS 16X4X30METROS	560	FARDO	PERSONAL	R\$	69,60	oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$	50.176,00	cinquenta mil, cento e setenta e seis reais
25	21959	RODO 60 CM, BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL	200	UNIDADE	DIFRANCIS	R\$	8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$	1.792,00	mil setecentos e noventa e dois reais
28	21969	VASSOURA PELO SINTÉTICO, CABO REFORÇADO, ROSQUEADO, BASE 50CM, C/CABO DE MADEIRA	300	UNIDADE	DIFRANCIS	R\$	9,24	nove reais e vinte e quatro centavos	R\$	2.772,00	dois mil, setecentos e setenta e dois reais
29	43494	PAPEL TOLHA INTERFOLHA 02 DOBRAS TAM. 22 X 20.5CM	140	FARDO	ABSOLUTO	R\$	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$	686,00	seiscentos e oitenta e seis reais
30	43495	SABÃO EM TABLETES DE COCO, 200GR	1200	UNIDADE	DUPOVO	R\$	7,00	sete reais	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
31	43496	PALHA DE AÇO Nº0, 25GR.PARA COZINHA, PACOTE COM 08 UNIDADES	2400	PACOTE	ASSOLÃ	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
36	22618	TOALHA DE ROSTO ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : NA COR BRANCA, MACIA FELPUDA, COMPOSTA POR 90% DE ALGODÃO E 10% DE POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 500G/MY, COSTURA DUPLA E MEDIDAS APROXIMADAS DE 48X85CM, RESISTENTE A LAVAGENS.	50	UNIDADE	TEX	R\$	9,10	nove reais e dez centavos	R\$	455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
39	22699	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,5L ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE DE 1,5L.	80	UNIDADE	INVICTA	R\$	25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$	2.040,00	dois mil e quarenta reais
40	43315	PAPEL FILME DE PVC - 25CM DE LARGURA COM 15 M DE COMPRIMENTO	80	UNIDADE	GUARA	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	2.800,00	dois mil e oitocentos reais
42	43507	COPOS DESCARTÁVEIS P/AGUA DE 200ML ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE DE 200ML PACOTE COM 100UNIDADES	12500	PACOTE	FC	R\$	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	65.625,00	sessenta e cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais
43	43508	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ DE 50ML ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE DE 50ML PACOTE COM 100UNIDADES	6000	PACOTE	FC	R\$	1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$	10.080,00	dez mil e oitenta reais

[Handwritten signature]

[Circular stamp: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Nº 001/2015 - SETE COM. SERVIÇOS - FORTALEZA - CE]

[Circular stamp: SETE COM. SERVIÇOS]

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF:06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA - CE
 .EMAIL.. setenresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

44	21966	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	4000	PACOTE	RAVA	R\$	5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$	21.280,00	vinte e um mil, duzentos e oitenta reais
45	21967	SACO PARA LIXO 100LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	5000	PACOTE	RAVA	R\$	13,30	treze reais e trinta centavos	R\$	66.500,00	sessenta e seis mil e quinhentos reais
46	22685	SACO DE HAMBURGER - 18X18 C/ 100UND	10000	PACOTE	OLC	R\$	1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$	16.800,00	dezesesse mil e oitocentos reais
quatrocentos e vinte e nove mil, seiscentos e quarenta e dois reais									R\$	429.642,00	

VALOR TOTAL: R\$ 429.642,00 (quatrocentos e vinte e nove mil, seiscentos e quarenta e dois reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 17 DE JANEIRO DE 2020

Rilami Ferreira da Silva
 RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME -CNPJ:26.601.949/0001-30
 RILAMI FERREIRA DA SILVA
 REPRESENTANTE LEGAL
 RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53

[Handwritten signature]

